第１２号様式（第１４条関係）

                                      　　　　　              年    月    日

世田谷区認可外保育施設等福祉サービス第三者評価受審費補助事業実績報告書

    世田谷区長    あて

                             　　　　　補助事業者  住所

                                         　　　　　氏名

法人にあっては、主たる

事務所の所在地、名称及び

代表者の氏名

          年　  月    日付　　世　　　第     号で交付決定を受けた世田谷区認可外保育施設等福祉サービス第三者評価受審費補助金に係る事業実績については、次の関係書類を添えて報告します。

記

１　精　算　額   　　　   金　　　                  円

２　事業実績報告書　別紙１のとおり

３　精算額算出内訳　別紙２のとおり

　４　サービス、改善課題及び改善のための取組　別紙３のとおり

　　　（添付書類）

・評価機関との契約書（写）

・評価機関からの評価結果報告書（写）

第１２号様式（第１４条関係）別紙１

世田谷区認可外保育施設等福祉サービス第三者評価受審費補助事業実績報告書

　　　　　（法人名：　　　　　　　　　　　　　　）

	ＮＯ
	施　設　情　報
	評価を実施した

評価機関名
	評価実施期間

※１
	公表状況

※２

	施設名
	定員
	所在地

	令和　年　月　日から

令和　年　月　日まで

	令和　年　月　日から

令和　年　月　日まで

※１　評価実施期間は、評価機関との契約期間を記入すること。

※２　「公表の状況」の欄には、財団法人東京都高齢者研究・福祉振興財団が運営している「福祉情報総合ネットワーク　とうきょう福祉ナビゲーション」で公表されている場合に、「○」を付すこと。

第１２号様式（第１４条関係）別紙２

世田谷区認可外保育施設等福祉サービス第三者評価受審費補助金精算額積算内訳

（法人名：　　　　　　　　　　　　　　）

	ＮＯ
	施設名
	対象経費の実支出額

　　Ａ円
	寄付金その他の収入額

Ｂ円
	差引額

（Ａ－Ｂ）

　　  Ｃ円
	補助基準額

       Ｄ円
	補助基本額

（※１）

       Ｅ円
	選定額

（※２）

 Ｆ円
	補助金交付決定額

Ｇ円

	補助金所要額(※３)

Ｈ円

	※１　Ｅ欄には、Ｃ欄により得られた額とＤ欄により得られた額を比較して少ない方の額を記入すること。

※２　Ｆ欄には、Ｅ欄で得られた額に1，000円未満を切り捨てて得られた額を記入すること。

※３　Ｈ欄には、Ｆ欄で得られた額とＧ欄で得られた額を比較して少ない方の額を記入すること。

第１２号の２様式（第１４条関係）

評価結果に係る改善課題及び取組方針報告書
（　　　　年度）　　（法人名：　　　　　　　　事業所名：　　　　　　　　　）

	１　改善課題
	２　改善のための取組方針

· １　評価結果の「全体の評価講評」の「さらなる改善が望まれる点」３点のタイトル項目を記入すること。
· ２　課題改善のための取組方針を記入すること。